Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

100 Rana

9" TREVISO SWIM CUP
RISULTATI

Treviso, Venerdi 27/06/2025 ore 16:00
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor

lo
20
30

1°
20
3°
4°
5

1°
20
3°
4°
5
6°
7°

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

10
20
30
40
50
60
70
80

~NOoO o~ WNPRE
© o o o o o o

g whs~Oo

ONOOEFRLNDMWOG G oOEF, WO NND O~NOUOORPLDMWN NOTO W

A OFLPNWNOO

Atleta

LORENZETTO SEBASTIANO
BELTRAME DAVIDE
STEVANATO RICCARDO
DALLA CIA MARCO

CHA PIETRO
ZANGRANDO ALDO
DENICOLO' MASSIMO
PISTOLATO THOMAS
RARINCA YANNIS TOMA

MALTEMPO ALESSANDRO
GIORDANO GIOVANNI
ALBERTI NICOLAS
CAPPELLETTO GIULIO
FRULIO SAMUELE
MOMENTE' MICHAEL
BALZANO PIETRO
POLLINI STEFANO

FAVERO NATHAN

OBERTO RAFAEL SANTIAGO
VITA ALEXANDRU VIVIAN
FERRARO TOBIA

BRUNI FEDERICO

KUSHYK MATVII
CAMPOLONGHI MASSIMO
BASTIANELLO CHRISTIAN

FERSINI GABRIELE
BATTISTELLA TOMMASO
BRESOLIN MATTEO
MUNTEANU ANDREA
MAO TOMMASO
DALL'ACQUA MATTEO
PEZZATO SIMONE
MAZZARIOL ANDREA

OLIVOTTO LUCIANO LORENZO

BENI MATTEO
MINICHILLO THOMAS
FAVARO DANIEL

DE POLO ALESSANDRO
TONON ROCCO
PASQUALOTTI TOMMASO
TOSATTO DANIEL

Serie

Anno

2012
2013
2013
2013

2012
2013
2013
2013
2012

2012
2012
2012
2013
2013
2012
2013
2012

2013
2013
2013
2013
2013
2012
2012
2012

2012
2012
2013
2013
2013
2013
2012
2012

2012
2013
2012
2012
2012
2012
2013
2012

Foglion. 1
04/11/2025

Cat.: Esordienti A M

Societa

ASD NATATORIUM TREVISO
CENTRO NUOTO CITTADELLA
ARCA NUOTO ASD

ARCA NUOTO ASD

AN BRESCIA SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ

ASD POLISPORTIVA RICCIONE APS
ARCA NUOTO ASD

GABBIANO NUOTO SSD

ARCA TEAM ASD

SSD STILELIBERO - PREGANZ

ASD POLISPORTIVA RICCIONE APS
ASD NATATORIUM TREVISO

ARCA NUOTO ASD

PIAVE NUOTO - SAN DONA'"

CITTA' SPORT VICENZA SSD

AN BRESCIA SSD

MIRANO NUOTO

ARCA TEAM ASD

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
CENTRO NUOTO CITTADELLA
TEAM VERONA SSD

ASD NATATORIUM TREVISO
NUOTO VENEZIA SSD

G.P. NUOTO MIRA

ASD POLISPORTIVA RICCIONE APS
ARCA NUOTO ASD

CENTRO NUOTO TEZZE

MIRANO NUOTO

SSD STILELIBERO - PREGANZ
ARCA NUOTO ASD

ASD NATATORIUM TREVISO

SSD STILELIBERO - PREGANZ

PIAVE NUOTO - SAN DONA''
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
SSD STILELIBERO - PREGANZ
ARCA TEAM ASD

ARCA NUOTO ASD

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
SPORTING CLUB NOALE SSD

Tempo

01:35.35

01:37.80

01:54.29
SQU

01:37.90
01:39.34
01:43.26
01:44.47
01:49.87

01:30.80
01:34.10
01:34.88
01:34.97
01:35.00
01:35.12
01:37.07
SQU

01:28.77
01:30.80
01:31.47
01:31.89
01:33.59
01:33.88
01:34.48
01:35.38

01:27.95
01:28.14
01:28.29
01:28.85
01:29.60
01:33.71
01:34.02
01:39.93

01:22.54
01:25.55
01:25.91
01:26.55
01:28.94
01:30.63
01:31.97
SQU

Pti

4.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

i

VENETO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
8°

R 00O WwWNN O~

9" TREVISO SWIM CUP
RISULTATI

BORTOLUZZI ETTORE
ANDRELLO DEVIS NICOLAS
MASIERO GIOVANNI
TOMBOLATO RICCARDO
FAVARETTO FILIPPO
SONEGO GIOVANNI
CORONA MATTIA
BATTOCCHIO ALBERTO

2012
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2013

GABBIANO NUOTO SSD
SCHIO NUOTO SSD RL
MIRANO NUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
G.P. NUOTO MIRA

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO ROSA' SSD

Foglio n. 2
04/11/2025

01:16.85
01:19.03
01:19.25
01:21.81
01:23.20
01:23.68
01:23.70
01:25.61

9.00
7.00
6.00
5.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

