9^ TREVISO SWIM CUP

Foglio n. 1 04/11/2025

RISULTATI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M

Treviso, Venerdì 27/06/2025 ore 16:00

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	e n° 7					
1°	6	LORENZETTO SEBASTIANO	2012	ASD NATATORIUM TREVISO	01:35.35	
2°	4	BELTRAME DAVIDE	2013	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:37.80	
3°	3	STEVANATO RICCARDO	2013	ARCA NUOTO ASD	01:54.29	
-	5	DALLA CIA MARCO	2013	ARCA NUOTO ASD	SQU	
Seri	e n° 6					
1°	3	CHA PIETRO	2012	AN BRESCIA SSD	01:37.90	
2°	4	ZANGRANDO ALDO	2013	SSD STILELIBERO - PREGANZ	01:39.34	
3°	6	DENICOLO' MASSIMO	2013	ASD POLISPORTIVA RICCIONE APS	01:43.26	
4°	5	PISTOLATO THOMAS		ARCA NUOTO ASD	01:44.47	
5°	2	RARINCA YANNIS TOMA	2012	GABBIANO NUOTO SSD	01:49.87	
Seri	e n° 5					
1°	2	MALTEMPO ALESSANDRO		ARCA TEAM ASD	01:30.80	
2°	3	GIORDANO GIOVANNI		SSD STILELIBERO - PREGANZ	01:34.10	
3°	4	ALBERTI NICOLAS		ASD POLISPORTIVA RICCIONE APS	01:34.88	
4°	1	CAPPELLETTO GIULIO		ASD NATATORIUM TREVISO	01:34.97	
5°	6	FRULIO SAMUELE		ARCA NUOTO ASD	01:35.00	
6°	5	MOMENTE' MICHAEL		PIAVE NUOTO - SAN DONA '	01:35.12	
7°	7	BALZANO PIETRO		CITTA' SPORT VICENZA SSD	01:37.07	
-	8	POLLINI STEFANO	2012	AN BRESCIA SSD	SQU	
seri	e n° 4					
1°	4	FAVERO NATHAN	2013	MIRANO NUOTO	01:28.77	
2°	2	OBERTO RAFAEL SANTIAGO	2013	ARCA TEAM ASD	01:30.80	
3°	7	VITA ALEXANDRU VIVIAN	2013	NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	01:31.47	
4°	6	FERRARO TOBIA	2013	CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:31.89	
5°	3	BRUNI FEDERICO	2013	TEAM VERONA SSD	01:33.59	
6°	1	KUSHYK MATVII	_	ASD NATATORIUM TREVISO	01:33.88	
7°	8	CAMPOLONGHI MASSIMO	_	NUOTO VENEZIA SSD	01:34.48	
8°	5	BASTIANELLO CHRISTIAN	2012	G.P. NUOTO MIRA	01:35.38	
	e n° 3					
1°	5	FERSINI GABRIELE		ASD POLISPORTIVA RICCIONE APS	01:27.95	
2°	3	BATTISTELLA TOMMASO	_	ARCA NUOTO ASD	01:28.14	
3°	4	BRESOLIN MATTEO		CENTRO NUOTO TEZZE	01:28.29	
4°	7	MUNTEANU ANDREA		MIRANO NUOTO	01:28.85	
5°	1	MAO TOMMASO		SSD STILELIBERO - PREGANZ	01:29.60	
6°	6	DALL'ACQUA MATTEO		ARCA NUOTO ASD	01:33.71	
7° 8°	2	PEZZATO SIMONE		ASD NATATORIUM TREVISO	01:34.02	
-	8	MAZZARIOL ANDREA	2012	SSD STILELIBERO - PREGANZ	01:39.93	
	e n° 2					
1°	6	OLIVOTTO LUCIANO LORENZO		PIAVE NUOTO - SAN DONA '	01:22.54	4.00
2 °	5	BENI MATTEO		CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:25.55	
3°	7	MINICHILLO THOMAS		CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:25.91	
4°	3	FAVARO DANIEL		SSD STILELIBERO - PREGANZ	01:26.55	
5°	2	DE POLO ALESSANDRO		ARCA TEAM ASD	01:28.94	
6°	1	TONON ROCCO		ARCA NUOTO ASD	01:30.63	
7°	8	PASQUALOTTI TOMMASO		NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	01:31.97	
-	4	TOSATTO DANIEL	2012	SPORTING CLUB NOALE SSD	SQU	
Seri	e n° 1					



9^ TREVISO SWIM CUP

Foglio n. 2 04/11/2025

RISULTATI

1°	4	BORTOLUZZI ETTORE	2012 GABBIANO NUOTO SSD	01:16.85 9.00
2°	5	ANDRELLO DEVIS NICOLAS	2013 SCHIO NUOTO SSD RL	01:19.03 7.00
3°	7	MASIERO GIOVANNI	2012 MIRANO NUOTO	01:19.25 6.00
4°	2	TOMBOLATO RICCARDO	2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:21.81 5.00
5°	3	FAVARETTO FILIPPO	2012 G.P. NUOTO MIRA	01:23.20 3.00
6°	6	SONEGO GIOVANNI	2012 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL	01:23.68 2.00
7 °	8	CORONA MATTIA	2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:23.70 1.00
8°	1	BATTOCCHIO AL BERTO	2013 CENTRO NUOTO ROSA' SSD	01:25 61